Luminaire destiné à l’éclairage des voies routières dans les villes et villages
Lanterne en aluminium.
Thermolaquage RAL au choix
IP66
IK10
ULOR < 1%
Scx (MM) = 0,4 m² / Scx (GM) = 0,6 m²
Bénéficie de la technologie
Parafoudre de série
T° couleur 2200 K,  2700 K, 3000 K et 4000K
(autres températures de couleur sur demande)
Répond à la norme NF EN 13201
Eligible au Certificat d’Economie d’Energie
La lanterne Rodalux Cloche a un design qui
s’adapte parfaitement au village et ville de taille
moyenne.
24
 le
ds
Référence Type de LED Nombre de LED Courant (mA)
Puissance réelle
consommée (W)
Flux en sortie d’optique (lm) Ratio en sortie d’optique (lm/W) IRC
2200K 2700K 3000K 4000K 2200K 2700K 3000K 4000K
MLK12.350  CREE XPG3 12 350 14 1510 1720 1931 2030  108    123    138    145   >80
MLK12.400  CREE XPG3 12 400 16 1702 1939 2176 2288  106    121    136    143   >80
MLK12.450  CREE XPG3 12 450 18 1890 2154 2417 2541  105    120    134    141   >80
MLK12.500  CREE XPG3 12 500 20 2074 2363 2652 2788  104    118    133    139   >80
MLK12.550  CREE XPG3 12 550 22 2254 2568 2883 3030  102    117    131    138   >80
MLK12.600  CREE XPG3 12 600 24 2430 2769 3108 3267  101    115    130    136   >80
MLK12.650  CREE XPG3 12 650 26 2603 2965 3328 3499  100    114    128    135   >80
MLK12.700  CREE XPG3 12 700 28 2772 3158 3544 3726  99    113    127    133   >80
MLK12.750  CREE XPG3 12 750 30 2937 3346 3756 3948  98    112    125    132   >80
MLK12.800  CREE XPG3 12 800 32 3099 3531 3962 4166  97    110    124    130   >80
MLK12.850  CREE XPG3 12 850 34 3258 3712 4166 4379  96    109    123    129   >80
MLK12.900  CREE XPG3 12 900 36 3413 3889 4364 4588  95    108    121    127   >80
MLK12.950  CREE XPG3 12 950 38 3566 4063 4560 4794  94    107    120    126   >80
MLK12.1000  CREE XPG3 12 1000 40 3716 4233 4751 4995  93    106    119    125   >80
MLK12.1050  CREE XPG3 12 1050 42 3862 4400 4939 5192  92    105    118    124   >80
MLK24.350  CREE XPG3 24 350 28 3020 3441 3862 4060  108    123    138    145   >80
MLK24.400  CREE XPG3 24 400 32 3404 3879 4353 4577  106    121    136    143   >80
MLK24.450  CREE XPG3 24 450 36 3781 4308 4834 5082  105    120    134    141   >80
MLK24.500  CREE XPG3 24 500 40 4148 4726 5304 5576  104    118    133    139   >80
MLK24.550  CREE XPG3 24 550 44 4509 5137 5765 6061  102    117    131    138   >80
MLK24.600  CREE XPG3 24 600 48 4860 5538 6215 6534  101    115    129    136   >80
MLK24.650  CREE XPG3 24 650 52 5206 5931 6657 6998  100    114    128    135   >80
MLK24.700  CREE XPG3 24 700 56 5544 6317 7089 7453  99    113    127    133   >80
MLK24.750  CREE XPG3 24 750 60 5874 6693 7512 7897  98    112    125    132   >80
MLK24.800  CREE XPG3 24 800 64 6198 7062 7925 8332  97    110    124    130   >80
MLK24.850  CREE XPG3 24 850 68 6516 7424 8332 8759  96    109    123    129   >80
12
 le
ds
Données techniques des modules                  de type MLK